
Údlice - Braňany, dorost 10:4 (6:1)

Napsal uživatel Roman Veselý
Pondělí, 17 Říjen 2011 17:05 - Aktualizováno Středa, 19 Říjen 2011 18:50

Branky: Kučera 6x, Červenka 2x, Tobisch2x
Rozhodčí: Minařík
diváků: 27

  

SESTAVA: Trögl - Šlapák - Kostka - Klíma - Chloupek - Tobisch - Veselý - Brůha - Havel -
Kučera /66. Kramarski/ - Červenka      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Sokolíci přivítali doma hráče z Braňan,kteří hrají na medailových
pozicích.Trenéři očekávali rapidní změnu v pojetí hry oproti minulému zápasu.A tak se i stalo a
hrál se konečně fotbal….Již ve 3 min Kučera krásně nachází Tobische a ten nekompromisně
zakončuje a je to 1:0.V 10.min Brůha nachází Kučeru a ten se také nemýlí a skoruje a vedeme
2:0.V 17.min Veselý krásně nachází rozeběhnutého Kučeru a ten se opět nemýlí 3:0 a ve
26.min se situace opakuje v tom samém složení a je to již 4:0.Ve 29.min se dvěma zákroky
blýskl golman Trögl a stále držel čisté konto.Ve 31.min Tobisch bojuje v malém vápně s
hostující obranou a balon se odráží se ke Kučerovi a ten nekompromisně uklízí balon za záda
golmana 5:0.Běží 39.min a Červenka po předchozích zahozených šancích nachází opět Kučeru
a ten opět střílí branku a je to 6:0.Ve 40.min hosté vybojují u našeho vápna balon a střílí na naší
bránu,golmanovi podklouzli nohy na mokrém trávníku a na balon nedosahuje a hosté snižují na
6:1 .Druhý poločas začali aktivně hosté a golman Trögl v bráně čaruje a nedovoluje hostům
skorovat.V 55.min Červenka předbíhá celou obranu hostů a zakončuje 7:1.Hned po rozehrávce
v 57.min chybuje Chloupek a hosté snižují na 7:2.A opět hned po rozehrávce balon vybojuje
Havel,ten dává na Veselýho a ten posílá na zteč Kučeru a ten v 59.min upravuje na 8:2.V
66.min Červenka nachází Tobische a ten bombou uklízí balon do brány 9:2.V 80.min opět Trögl
krásným zákrokem likviduje přímý kop hostí.V 81.min Kramarski krásně nachází
Červenku a ten střílí branku 10:2 a pak v 82. a 88. není obrana koncentrovaná a dostáváme
dva laciné goly.Konečný stav je 10:4.Další zápas hrajem v Krásném Dvoře,to bude těžký
zápas!!!

 1 / 1


